
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2025 року м. Березань № 235 
 

Про встановлення опіки з подальшим 

усиновленням 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 791 Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення 

нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.10.2008 № 905 „Про затвердження Порядку 

провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав 

усиновлених дітей“, ***, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку з подальшим усиновленням над ***. 

2. Призначити ***опікуном над ***. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

Секретар міської ради                                               Сергій ГУРА 


